
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstateksti sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -



Tunnusta ja hylkää

Otsikkoni teemalla haluan pohtia parannuksen tekemisen osa-aluetta, jossa käsitellään syntiä ”tunnustamisen ja hylkäämisen” kautta. - Synti on jumalattomuutta, vääryyttä, pahoja tekoja, ajatuksia tai asenteita.

- ❖ *Snl.28:13. ”Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty; mutta joka ne **tunnustaa ja hylkää**, se saa armon.”*

Synnin ja rikkomuksen tunnustamista voidaan tarkastella sanalla ”kenelle” synnit tunnustetaan. -Tunnustakaa ”toisillenne ja Jumalalle” on Raamatun ajatuksia, mutta mekanismi, mitä todellisuudessa tapahtuu, on **synnin tunnustaminen synniksi syntinä**. Uskon, että kohde, kenen edessä nöyristelemme, ei ole niinkään tärkeä, kuin itse tapahtuva asia.

- ❖ *Ps.32:5. ”Minä tunnustin Sinulle syntini enkä peittänyt pahoja tekojani; minä sanoin: ”Minä **tunnustan Herralle rikokseni**”, ja Sinä annoit anteeksi minun syntivelkani.”*



- ❖ *Jaak.5:16. ”**Tunnustakaa** siis **toisillenne syntinne** ja rukoilkaa toistenne puolesta, että te parantuisitte; vanhurskaan rukous voi paljon, kun se on harras.”*
- ❖ *Ap.t.19:18-20 ”Ja monet niistä, jotka olivat tulleet uskoon, **menivät ja tunnustivat ja ilmoittivat tekonsa**. Ja useat niistä, jotka olivat taikuutta harjoittaneet, kantoivat kirjansa kokoon ja polttivat ne kaikkien nähden; ja kun niiden arvo laskettiin yhteen, huomattiin sen olevan viisikymmentä tuhatta hopearahaa. **Näin Herran sana voimallisesti kasvoi ja vahvistui.**”*

Synnin anteeksiantoon riittää kokonaisuudessaan se, mitä Jeesus teki puolestamme ristillä. Uskoessamme Häneen, saamme lupauksen mukaan tunnustamamme syntimme anteeksi.

- ❖ *Room.5:8. "Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme."*

Yksi tyhjentävimmistä synnintunnustuksista löytyy Raamatusta - käsitellen jopa piilossa ja salassakin olevia syntejä:

- ❖ *Ps.19:13 "Mutta kuka huomaa kaikki erehdyksensä? **Puhdista minut rikkomuksistani, niistäkin, joita en itse näe.**"*
- ❖ *Ps.51:4-5 "Pese minut puhtaaksi rikoksestani, **puhdista minut synnistäni. Minä tunnen rikokseni, ja syntini on aina minun edessäni.**"*

Nöyrä saa armon osakseen. **Nöyryys on avoimuutta**, jossa uskaltaa **katsoa sydämeen ilman verukkeita**. Nöyrä tunnustaa tosiasiat kiertelemättä ja selittelemättä. **Nöyrä** näkee synnin, tuntee sen läsnäolon, vaistoaa sen vaikutukset ja **tunnustaa sen olemassa olon**. Nöyrä **tunnustaa tarvitsevansa vapautusta** ja puhdistusta. Hän saa kohdata lupauksen mukaan armon, joka kasvattaa ihmistä hylkäämään jumalattomuutta ja maailmalliset himot.

- ❖ *Tiit.2:11-12 "Sillä **Jumalan armo** on ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille ja **kasvattaa meitä, että me, hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset himot, eläisimme siveästi ja vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä maailmanajassa.**"*

Parannuksen ja tunnustamisien vaatimusten edessä kannattaa aina muistaa myös tietyt **Raamatulliset periaatteet**, jotka saavat syyttävän

sormen osoittamaan lopulta itseensä. Mitta, jolla mittaat toiselle, samalla mitalla tulet saamaan itsekin.

- ❖ *Matt.7:1-2 "Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi; sillä millä tuomiolla te tuomitsette, sillä teidät tuomitaan; ja **millä mitalla te mittaatte, sillä teille mitataan.**"*

Lankeemus saattaa hyvinkin pian kohdata itseämmekin, juuri siinä, missä olemme vaatineet toista nöyristelemään edessämme.

- ❖ *1.Kor.10:12. "Sentähden, joka luulee seisovansa, katsokoon, ettei lankea."*

Synnin tunnustaminen voi olla myös **koko kansan** synnin tunnustamista rukouksessa Jumalan edessä. Se on nöyrä syntisyyden tunnustus, jonka Jumala kyllä armahtaan kuulee.



- ❖ *Dan.9:15-23. Ja nyt, Herra, meidän Jumalamme, joka toit kansasi pois Egyptin maasta väkevällä kädellä ja teit itsellesi nimen, niinkuin se vielä tänä päivänä on: **me olemme syntiä tehneet** ja olleet jumalattomat. Herra, kaiken vanhurskautesi tähden, kääntykään Sinun vihasi ja kiivastuksesi pois Sinun kaupungistasi Jerusalemista, Sinun pyhästä vuorestasi; sillä meidän syntiemme tähden ja meidän isämme pahojen tekojen tähden on Jerusalem ja Sinun kansasi tullut kaikkien häväistäväksi, jotka meidän ympärillämme ovat. Ja nyt, meidän Jumalamme, kuule palvelijasi rukous ja hänen anomisensa ja valista kasvosi pyhäkkösi ylitse, joka on autiona; Herran tähden. Minun Jumalani, kallista korvasi ja kuule, avaa silmäsi ja katso meidän hävitystämme ja sitä kaupunkia, joka on otettu Sinun nimiisi; sillä me annamme rukouksiemme langeta Sinun eteesi, emme omaan*

vanhurskauteemme, vaan Sinun suureen armoosi luottaen. Herra, kuule, Herra, anna anteeksi, Herra, huomaa ja tee tekosi itsesi tähden, älä viivyttelä, minun Jumalani; sillä Sinun kaupunkisi ja Sinun kansasi ovat Sinun nimiisi otetut." Ja vielä minä puhuin ja rukoilin ja **tunnustin syntini ja kansani Israelin synnit ja annoin rukoukseni langeta Herran, Jumalani, eteen minun Jumalani pyhän vuoren puolesta**. Ja kun minä vielä puhuin rukouksessa, tuli se mies, Gabriel, jonka minä olin nähnyt ennen näyssä, kiiruusti kiitäen minun tyköni ehtoouhrin aikana. Ja hän opetti minua, puhui minulle ja sanoi: "Daniel, nyt minä olen lähtenyt neuvomaan sinua ymmärrykseen. **Kun sinä aloit rukoilla, lähti liikkeelle sana**, ja minä olen tullut sitä ilmoittamaan; sillä sinä olet otollinen. Käsitä siis se sana ja ymmärrä näky.

Myös **Jeesus opetti** synnintunnustamista **kokonaiskäsitteenä** niin ikään rukouksen kautta tunnustamisena. **Se on nöyrä asenne**, jossa **myöntää** ja tuntee oman **syntisyytensä** Jumalan edessä.

- ❖ *Matt.6:12 "Anna **meille meidän** velkamme anteeksi, niinkuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme."*
- ❖ *Luuk.18:9-14. "Niin Hän puhui vielä muutamille, jotka luottivat itseensä, luullen olevansa vanhurskaita, ja ylenkatsoivat muita, tämän vertauksen: "Kaksi miestä meni ylös pyhäkköön rukoilemaan, toinen fariseus ja toinen publikaani. Fariseus seiso ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä kiitän Sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, huorintekijät, enkä myöskään niinkuin tuo publikaani. Minä paastoan kahdesti viikossa; minä annan kymmenykset kaikista tuloistani.' Mutta publikaani seiso taampana eikä edes tahtonut nostaa silmiään taivasta kohti, vaan löi rintaansa ja **sanoi: 'Jumala, ole minulle syntiselle armollinen'**. Minä sanon teille: tämä meni kotiinsa vanhurskaampana kuin se toinen; sillä jokainen, joka itsensä ylentää, alennetaan, mutta joka itsensä alentaa, se ylennetään."*

Pasin Palstat - tekstit



"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat/

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com